07/11/2022 07:22 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E9AFB7E0/03AEkXODAeKhhIPygChKWhuaYVHhx1bJtU5XEi9KlL5Nd1pv9nBW_i0xzSlfUJH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA

Nº 002/2022 – PROC. LIC. MC/RN Nº 2022.08.17.0006

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2022 – PROC. LIC. MC/RN nº
2022.08.17.0006

A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Presidente da
CPL, torna público para conhecimento dos interessados, que
decidiu SUSPENDER, o certame licitatório na modalidade
Concorrência nº 002/2022 – PROC. LIC. MC/RN nº
2022.08.17.0006, visando a PERMISSÃO ONEROSA DE
USO DE ÁREA DESTINADA A EXPLORAÇÃO DE
BOXES PARA ATIVIDADES COMERCIAIS
(ATACADISTA E VAREJISTA) NO MERCADO
PÚBLICO MUNICIPAL, LOCALIZADO NO
MUNICÍPIO DE CAICÓ-RN, cuja sessão estava aprazada
para o dia 04 de novembro do corrente ano.

Motivo: Por determinação de Decisão Judicial proferida nos
autos do processo nº 0801285-88.2020.8.20.5101 houve a
necessidade de retirada de alguns boxes do processo licitatório,
gerando modificação no termo de referência. Informamos que
após as adequações a nova data de abertura será divulgada na
forma da Lei.

Para maiores informações comunicar-se com a Comissão
Permanente de Licitação do Município de Caicó/ RN, situada
na Av. Cel. Martiniano, nº 993, Centro, Caicó/ RN, ou pelo e-
mail: cpl@caico.rn.gov.br, no horário das 7:00 às 13:00 horas,
para obtenção dos esclarecimentos que julgar necessários.

Caicó/RN, 04 de novembro de 2022.

WASHINGTON RODRIGO SOUTO DE MEDEIROS
Presidente da CPL

Publicado por:

Washington Rodrigo Souto de Medeiros
Código Identificador:E9AFB7E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2022. Edição 2901
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/